
平成 24年 6月 12日 

 

会長、理事長の異動についてのお知らせ 

 

日本洋紙板紙卸商業組合 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊組合は本日開催の第２７回通常総会において、以下の通り会長、理事

長の異動がありましたので、お知らせ申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

◎会長の異動 

 

新 任 

 

   佐中
さ な か

 雅
まさ

徳
のり

 （スピックバンスター株式会社 代表取締役社長） 

 

◎理事長の異動 

 

新 任 

 

   吉川
よしかわ

 正悟
せ い ご

 （吉川紙商事株式会社 代表取締役社長） 

 

以上 

 


